Rülczíme: Prudentibus et Circumspectis viris Magistro Ciuium 
Judici et Juratis Ciuibus Ciuitatis Poson. dominis et Amicis nostris 
Honorandis 37 7).

Az orsz. tanács e hó végéig még itt mulatott, mint 
Hunyadinak dec. 30. és 31. itt kelt levelei mutatják 879).

1 4  4 ».

Január másik felében Váczott találjuk az orsz. taná­
csot , honnan

Jan. 24. meghagyja a pozsonyi káptalannak, hogy 
ELajali Dénes, kit rokonai, hogy idővel jószágát lefoglalhas­
sák , vérfertöztetéssel rágalmaznak, ártatlanságának bebi- 
zonyíthatására vizsgálatot tartson. Mely parancs folytán a 
káptalan kiküldé Borsai Péterrel Farkast a pozsonyszent- 
lörinczi plébánia segédlelkészét:

P relati, Barones, Nobiles et proceres Regni Hungarie voiuersi 
Honorabili Capitulo ecclesie poson. Salutem cum Honore. Dicitur 
nobis in persona Laurencij fily condam Dyonisy de kaya), Quomodo 
Nobiles in prefata kayal commorantes; fratres scilicet sui condiui- 
siónálee, dolosa quadam Machinacione precogitata, ea intencione, 
vt successu temporis Juribus possessionarys ipsius eum fraudare 
possint et per hoc sibi ipsis huiusmodi possessionaria Jura acquirere, 
Horrendo incestuoso scelere ipsum diffamassent, omni sua sine 
culpa, timeretque Idem Laurencius, ne per huiusmodi difamiam 
{így) ydem Nobiles sibi, vt pretenderent, taliter calumpniose nocere 
possint; Cum tamen ipse paratus esset purgacionem suam remittere 
ad vicinos et comprouinciales Nobiles aliosque homines possessio 
natos, Supplicauitque nobis Idem, vt pro huiusmodi sua expurgacione 
mandaremus Inquisicionem fieri communem ab.vniuersitate Nobilium 
eiusdem* Comitatus. £ t quia prefati Laurency supplicacio nobis in 
eo facta Justa fore agnoscitur, Igitvr uobis harum serie firmiter 
committimus quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio 
fidedignum, quo presente Stephanus de hegh, vel Blasius de eadem, 
aut petrus, sin Johannes de Borsa, seu Nicolaus dictus kwlchar de 
Neboyza Alys absentibus homo noster, ab omnibus, quibus incumbit, 
meram de premissis experiatur certitudinis veritatem, quam tandem 
nobis suo modo rescribatis. Datum Wacie feria sexta proxima ante 
festum Conuersionis B. pauli Apostoli Anno Domini Millesimo Quadrin­
gentesimo quadragesimo Nono.

Homo Regius petrus de Borea, noster Wolfgangus Capellanus 
ecclesie S. laurency. Inquisicio facta est die Dominica In quo Can-

tatur Diuinum officium: Circumdederunt (febr. 9.) in Maiotj Comitat* 
Poton. taliter resciuit **9).

Február hóban mit sem tudunk róla.
Mártius és April hónapokban Budán tartózkodott, így
Márt 12. elnapolja sz. Jakab nyolczadára a Kézi Tam ás